公共施設の管理者の同意一覧表

                                                                 令和３年４月１日

       愛媛県知事      様

                                              住  所 松山市一番町４丁目４番地２

                                       申請者

                                              氏   名 愛媛 次郎

    都市計画法第32条の規定に基づき下記のとおり同意を得ました。

 １ 公共施設の管理者

    種   別

    管 理 者

    同意年月日

     摘   要

 開発区域の所管市町

      ．  ．

 給水施設（上水道）

      ．  ．

 下水施設（下水道）

      ．  ．

 消防水利施設

      ．  ．

 取付先道路

 伊予市長

令和３年３月1日

 伊（土）第〇〇号

 放流先水路

 〇〇土地改良区理事長

 令和３年３月10日

      ．  ．

      ．  ．

      ．  ．

 ※ 教育施設

      ．  ．

 ※ 電気施設

      ．  ．

 ※ ガス施設

      ．  ．

 ※ 輸送施設

      ．  ．

  備考 １ 用紙寸法は、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 公共施設新旧対照図を添付してください。

３ ※印の施設の同意は、20ha未満の開発行為の場合は不要です。

 ２ 新たに設置される公共施設

 種  別

番号

 概 要

 同意年月日

 管 理 者

用地の帰属

  摘  要

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

 ３ 法第40条第１項の規定が適用される従前の公共施設

 種  別

番号

 概 要

 同意年月日

 管 理 者

用 地 の 所 有 者

用地の帰属

  摘  要

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

   ． ．

  記入上の注意

   １ 一つの公共施設用地が二つ以上の者に帰属することとなる場合は、摘要欄にその

旨を記載し、その帰属の状態を図面に明示してください。

２ 「摘要」欄には、公園、広場、緑地及び消防の用に供する貯水施設については、

面積のみを記載してください。また、上・下水道管渠については、寸法及び延長の

みを記載してください。